[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

17 июля 2023 г.                                                                                            № 333-р
О внесении изменений в состав комиссии по регулированию тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 23.09.2022 г №443-р
1. Внести изменения в состав комиссии по регулированию тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 23.09.2022г №443-р, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоселицкого
муниципального округа

Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов
Приложение

к распоряжению администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

от 17 июля 2023 г. № 333-р
«Приложение

к распоряжению администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

от 23 сентября 2022 г. № 443-р

Состав

комиссии по регулированию тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
	Крисан Алексей Валентинович
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Мироненко Ольга Александровна
	начальник отдела экономического развития администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Богомолова Кристина Анатольевна
	главный специалист отдела экономического развития администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Анненко Оксана

Владимировна
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Жижерина Марина
Валерьевна
	начальник отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Однораленко Оксана Владимировна
	главный экономист отдела планирования и закупок администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Токарева Татьяна

Анатольевна
	начальник отдела планирования и закупок администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Теленькова Елена Олеговна
	главный специалист отдела экономического развития администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Хачиян Яна Эдуардовна

	начальник финансового управления администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»